
OFERENTE 1 OFERENTE 2 OFERENTE 3

UNION TEMPORAL CAMEDURED OEI 2022  INTEGRADA POR RED 
COLOMBIANA DE INSTITUCIONES DE EDUCACION SUPERIOR -EDURED 

(1%) Y CAMERFIRMA COLOMBIA S.A.S (99%)

1. EDURED: CUMPLE     2. CAMERFIRMA COLOMBIA S.A.S: CUMPLE

CUMPLE (FOLIO 99) 

CUMPLE 

HECTOR JOSE GARCIA SANTIAGO 

79.942.771

CUMPLE

CUMPLE/ HECTOR JOSE GARCIA SANTIAGO

CUMPLE 

2022
CUMPLE

 NIT. 90100.455-5 NIT 901312112-4

CUMPLE 140091
SEGUREXPO
$77.400.000

CUMPLE

SIN

juridico@colombia.camerfirma.com

HABILITADO.

CORREO 

HABILITADO O NO HABILITADO

NIT/C.C.

GARANTIA DE SERIEDAD DE LA OFERTA
COMPAÑÍA DE SEGUROS
VALOR ASEGURADO 

RECIBO DE PAGO DE LA GARANTÍA

OBSERVACIONES

OBJETO 

NATURALEZA JURÍDICA

VIGENCIA DE LA SOCIEDAD O DEL OFERENTE SEGÚN SU 
NATURALEZA

DOCUMENTO DE CONFORMACIÓN DE LA UNIÓN 
TEMPORAL O CONSORCIO (si aplica)

CARTA DE PRESENTACIÓN DE LA PROPUESTA Y 
DECLARACIÓN EXPRESA

REPRESENTANTE LEGAL 

CEDULA DE CIUDADANÍA No. 

CONVOCATORIA PÚBLICA LICITACION No. 022 DE 2022
REVISIÓN DE REQUISITOS HABILITANTES DE CARÁCTER JURÍDICO                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

PRESUPUESTO: SETECIENTOS SETENTA Y CUATRO MILLONES DE PESOS ($ 774.000.000) 

PROPONENTE

CERTIFICADO SITUACIÓN DE EXCLUSIÓN

FACULTADO PARA PRESENTAR PROPUESTA Y SUSCRIBIR 
CONTRATO 

CERTIFICADO DE CAMARA DE COMERCIO O EL QUE HACE 
SUS VECES
ULTIMO AÑO RENOVADO


